
 
 

1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ignazio Silone” 

Via Alessandro Torlonia 108 B  - 67056 LUCO DEI MARSI – Telefono 0863-52117 

Codice Meccanografico AQIC82100B 

Codice Fiscale 81006290662– Codice Univoco IPA: U F O J2T 

E-mail: aqic82100b@istruzione.it – Pec: AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: http://www.scuolelucodeimarsi.edu.it  

 

 

ALL’ALBO 

ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL FASCICOLO PNRR DM65-2023  

AL DSGA 

AI DOCENTI interessati 

 

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO NELL’AMBITO DEL PROGETTO MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: 
DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.1 M4C1I3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI 
LINGUAGGI (DM65-2023) CUP G34D23004620006 CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-31867 

TITOLO DEL PROGETTO CREATIVITÀ E INNNOVAZIONE PER NOI..."VIVER COME BRUTI" 

DECRETO INCARICO/CHI TUTOR DM65 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE come chiarito nel progetto agli atti l’Istituto necessita di acquisire un supporto 
qualificato in ordine alle attività di TUTOR (a seguire, anche l’«Incarico») per il 
progetto citato in oggetto; 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 16/11/2024, che ha individuato 
personale interno dell’Istituto che si è reso disponibile e che sono risultati in 
possesso delle competenze necessarie richieste per le attività oggetto 
dell’incarico; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al 
soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il 
secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di 
interessi; 

Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto  

DECRETA 

1. di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di TUTOR DM65 cosi come indicato: 

TUTOR Intervento "Linea A" Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 
STEM, digitali e innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere: 

Cognome e Nome N° ore N°percorsi € totali (€34/h lordo stato) 

ANNAMARIA MIALE 30 1 € 1.020,00 

MARIA RITA BLASETTI 30 1 € 1.020,00 

mailto:aqic82100b@istruzione.it
mailto:AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it/




 
 

2 

PAOLA DE FELICE 30 1 € 1.020,00 

CARMELA TOMASSETTI 30 1 € 1.020,00 

FRANCA MORGANTE 30 1 € 1.020,00 

ROSALIA MONACELLI GARGARO 30 1 € 1.020,00 

EGINIO NOTARPASQUALE 30 1 € 1.020,00 

MELANIA LETTA 30 1 € 1.020,00 

CANDELORO ANTONIO 30 1 € 1.020,00 

 

TUTOR Intervento "Linea A" Potenziamento competenze multilinguistiche: 

Cognome e Nome N° ore N° percorsi € totali ( €34/h lordo stato 

FILOMENA DIGIAMMATTEO 30 1 € 1.020,00 

 

2. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 
241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

3. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento 
dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto; 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e 
può essere impugnato con ricorso al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire 
tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 165/01, come modificato dal Decreto 
Legislativo 150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017. 

 

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale: 

i. Curriculum vitae degli Incaricati; 

ii. Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi; 

 
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Claudia SCIPIONI 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-11-22T13:24:36+0100
	SCPCLD63C60A515F




